
Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

ČINČIALA MICHAL

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Extrémní ultramaraton MOAB 240 mil (400 

km), Moab, Utah, USA
10/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

MOAB 240 je prestižní ultratrailový běžecký 

závod, který se koná v USA. Svojí náročností 

se řadí mezi nejnáročnější akce svého druhu 

na světě.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:

Nákup materiálu, příprava a úhrada nákladů 

souvisejících s účastí na této akci

10/2020

Zima Vojtěch

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Mistrovství Evropy a Světové poháry v 

leteckém modelářství kat. F1E
3/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast na Mistrovství Evropy v Turdě v 

Rumunsku a Světových pohárech v ČR, 

Německu, Itálii, Srbsku, Bulbarsku, 

Rumunsku,

Polsku, Švýcarsku, Slovensku a Francii v 

leteckém modelářství kategorie F1E (svahové, 

magnetem řízené modely)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Startovné, cestovní a 

pobytové výdaje, materiální vybavení a 

materiál na stavbu modelů

10/2020

Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

2 120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 29.01.2021 190 135 130 455 45 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 3 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Horvát Petr

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní přípravy Petra Horváta, 

reprezentanta České republiky v lyžařském

orientačním běhu, na vrcholné akce sezony 

2020/2021 (mistrovství světa, světový 

pohár, mistrovství Evropy)

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Petr Horvát je reprezentantem ČR v lyžařském 

orientačním běhu. Příprava tedy cílí na 

mezinárodní závody v tomto sportu (MS, ME, 

SP), nemalou prioritu mají i mistrovské a 

pohárové domácí soutěže, kterých se účastní 

v dresu SK Severky Šumperk.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zabezpečení účasti 

na přípravných závodech, trénincích a 

tréninkových kempech (doprava, ubytování, 

startovné), náklady na

regeneraci (bazén, sauna, masáže, sportovní 

výživa) a sportovní pomůcky (boty, rukavice, 

lyže, hole apod.).

12/2020

Sklenka Jakub

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Parašutismus - účast na Mistrovství světa 

2020 - Rusko, Tanay
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Parašutismus - Canopy piloting -  V srpnu 

2020 se Rusku koná o Mistrovství světa FAI .V 

roce 2019 jsem na Světovém poháru v JAR v 

týmech získal 4 místo a v individuál. 

hodnocení 10 místo. Jsem nominován do 

výpravy ČR na Mistrovství světa.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:tréninkové seskoky 

ČR,Evropa, UAE - letenky na seskoky. Doprava 

na místo závodů - letenka a vstupní viza 

Rusko. Nákl. na ubyt. na závodech , spotř. 

materiál resp. ochranné pomůcky - 

helma,výškoměr, kamera.

8/2020

3 284 000,00 Kč 34 000,00 Kč 29.01.2021 190 140 80 410 34 000,00 Kč

4 154 000,00 Kč 34 000,00 Kč 29.01.2021 90 130 60 280 34 000,00 Kč

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 4 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Krejčiřík Radek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Bc. Radka 

Krejčiříka - reprezentanta ČR
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Záměrem projektu je podpora činnosti 

dlouholetého reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Bc. Radka Krejčiříka při 

účasti na

světových a evropských soutěžích.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem kluzáku a 

potřebné techniky pro přepravu větroně, 

karavanu,

startovné

aerovleky kluzáků

cestovné, ubytování a stravné pro sportovce a 

tým

údržba a opravy letecké techniky

12/2020

Ing. Krejčiřík Petr

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentanta ČR v bezmotorovém 

létání Ing.Petra Krejčiříka
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Ing. Petra Krejčiříka při 

přípravě a účasti na národních a 

mezinárodních soutěžích

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Příspěvek bude 

použit na  úhradu na přípravu a účast na 

soutěžích

- pronájem  a přeprava kluzáků

- startovné na soutěže

- aerovleky kluzáků

- cestovné, ubytování a stravné pro sportovce 

a realizační tým

- údržba, opravy a modernizace techniky

12/2020

6 350 000,00 Kč 140 000,00 Kč 29.01.2021 200 155 75 430 40 000,00 Kč

7 350 000,00 Kč 200 000,00 Kč 29.01.2021 90 156 75 321

mimo režim de 

minimis

32 000,00 Kč
mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 5 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Trojnar Robert William

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentantů- Robert Trojnar

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Robert  Trojnar, člen širší reprezentace ČR 

seniorů,  startuje ve váze do 81 kg,  opora 

ligového celku Železo Hranice

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Finanční prostředky 

budou použity na přípravu závodníka v ČR a 

zahraničí, dále na sportovní potřeby, 

rehabilitaci a potravinové doplňky.

12/2020

Beran Tomáš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentantů ČR- Tomáš Beran

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tomáš Beran- reprezentant ČR kategorie 

senioři, v roce 2019 účastník EP RUS, SK, SLO, 

váhová kategorie do 60 kg

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Finanční prostředky 

budou využity na přípravu závodníka v ČR a 

zahraničí, dále pak na sportovní materiál, 

doplňky stravy a rehabilitace.

12/2020

9 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 190 135 80 405

8 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 170 135 80

mimo režim de 

minimis
35 000,00 Kč

385 35 000,00 Kč
mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 6 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Korbař Bohumil

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Účast v závodě "Mistrovství Evropy, Světový 

pohár 2020 ve střelbě z polní kuše, 

Chorvatsko"
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Závod Mistrovství Evropy, Světový pohár 2020 

ve střelbě z polní kuše Chorvatsko.

Typ závodu: venkovní střelba z polní kuše.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Ubytování po dobu 

konání závodu.

Pořízení potřebných šípů a lučiště pro závodní 

střelbu.

Potřebný materiál pro servis kuše.

Kompletní sportovní oblečení včetně vhodné 

sportovní obuvi.

Cestovné.

12/2020

Lichnovský Luděk

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora  sportovce v Olomouckém kraji

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Finanční podpora závodníka Luďka 

Lichnovského, člena cyklistického klubu SKC 

Prostějov z.s. Závodník reprezentující ČR a

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na 

soustředění- ubytování, strava, cestovné

Zdravotní péče, regenerace, výživa

Materiální vybavení- cyklo materiál, sportovní 

obuv, speciální sportovní oblečení

Roční členské poplatky klubu

12/2020

10 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 29.01.2021 200 116 60 376 34 000,00 Kč

13 110 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 150 145 80

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis
375 35 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 7 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Šerý Patrik

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Reprezentace ČR na mezinárodní soutěži 

IFBB Miss and Mister America
5/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

22. - 24. 5. 2020 se v Limě, Peru, uskuteční 

mezinárodní soutěž v kulturistice IFBB Miss 

and Mister America. Svaz kulturistiky a fitness 

ČR mě jako úspěšného reprezentanta ČR v 

zahraničí na tuto soutěž vyslal. Prosím Ol. kraj 

o finanční pomoc.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotaci použiji na 

úhradu nákladů spojených s dopravou, 

ubytováním, startovným a propagaci ČR a Ol. 

kraje na soutěži.

5/2020

Šafránek Michal

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Překážkové závody (OCR)

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Překážkové závody jsou kombinací běhu a 

překážek. Trasy závodů jsou většinou tvořeny 

lesními nebo horskými cestami. Překážky 

mohou být balanční (kladiny), silové (nošení 

břemen) nebo technické (ručkování).  Prověří 

celkovou kondici závodníka.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:startovné

výdaje za cestování

ubytování

strava

vybavení

12/2020

14 72 000,00 Kč 50 000,00 Kč 29.01.2021 200 125 60

32 000,00 Kč15 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 150 125 70 345

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

385 35 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 8 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Janošíková Veronika

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Žádost o dotaci - Veronika Janošíková

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atletky Veroniky Janošíkové 

na sportovních akcích v celorepublikovém a 

mezinárodním měřítku.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude čerpána 

na sportovní činnost: soustředění - 

předpokládaná částka 15 000,- Kč. Částka ve 

výši 5 000,- Kč bude využita na regeneraci a 

doplňky stravy.  Částka ve výši 10 000,- Kč 

bude čerpána na  sportovní vybavení.

12/2020

Franc Michal

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Reprezentace v Karate

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Závodní činnost v kategorií kumite muži na 

regionálních, národních (MČR) a 

mezinárodních závodech (MS). Díky těmto 

výsledkům reprezentuji Olomouc a 

Olomoucký region. Příprava na závody 

probíhá na tréninku i ve volném čase.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na pořízení sportovního i závodního oblečení 

a obuvi, na pořízení sportovního vybavení, 

pomůcek, chráničů pro trénink a závodní 

činnost, na pořízení sportovní výživy a dále na 

regeneraci.

12/2020

16 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 190 140 70 400 30 000,00 Kč

405 30 000,00 Kč8017 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 190 135

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 9 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Opichal Tomáš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční přípravy reprezentanta v 

tanečním sportu Tomáše Opichala
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční příprava na soutěže v latinských 

tancích. Jedná se o soutěže celorepublikového 

(Mistrovství ČR, Superligy, Ligy) i

mezinárodního (World Open, International 

Open) významu. Na soutěžích 

reprezentujeme Klub sportovního tance 

QUICK Olomouc.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

tanečních soustředění a campů, individuálních 

lekcí s trenéry, klubových příspěvků
12/2020

Hric Filip

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Inovace sportovní přípravy Filipa Hrice v roce 

2020
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu "Inovace sportovní přípravy 

Filipa Hrice v roce 2020" je za použití 

poskytnutých prostředků zlepšit podmínky 

přípravy Filipa Hrice na nejvyšší mezinárodní 

závody ve sjezdu na divoké vodě.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

především na zajištění kondiční přípravy, dále 

pak na nákup závodního pádla a dalšího 

sportovního vybavení a zakoupení ročního 

členství ve sportovním centru za účelem 

celoročního využívání regeneračních služeb.

12/2020

19 120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 29.01.2021 70 125 60 255

20 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 200 156

30 000,00 Kč

60 416 35 000,00 Kč

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 10 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Radič Jan

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Broková střelba na asfaltové terče v 

disciplíně universální trap
4/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Broková střelba na asfaltové terče na 

mezinárodní a národní úrovni. Jedná se  o 4. 

Grand Prix, Italie, Rakousko, 

Francie,Slovinsko. MS v Italii a ME ve Francii. 

MČR všechna kola Písek, Sudice, Vlašim a 

finále v Olomouci.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup střeliva pro 

tréninkové jednotky a střeliva pro závodní 

účely. Nákup jednotlivých tréninkových 

položek ( vypuštěných asfaltových terčů) na 

střelnici. Startovné, cestovné, ubytovací 

náklady na mezinárodní a národní soutéže.

12/2020

Malínek Radek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Broková střelba na asfaltové terče, disciplina 

universální trap
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Broková střelba na národní a mezinárodní 

úrovni, účast na kompletním kalendáři soutěží 

v rámci ČR včetně mistrovství ČR, účast na 

otevřených národních šampionátech států EU, 

účast na mezinárodních GP a na mistrovství 

Evropy a mistrovství Světa

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nákup střeliva, nákup 

terčů - tréninkových položek, startovné, 

cestovné, ubytovací náklady na soutěžích, 

sportovní materiál (střelecké brýle, střelecké 

vesty, sportovní oblečení)

12/2020

21 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 29.01.2021 90 116 60

22 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 29.01.2021 170 116 60 346

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
32 000,00 Kč

266 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 11 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Jílek David

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v triatlonu
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v dlouhém triatlonu 

(světový pohár, evropský pohár, český pohár)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Použití dotace jako 

doplnění rozpočtu na sezónu 2019:

Celkové náklady: 770000,- (trenér, vybavení, 

oblečení, rehabilitace, regenerace, výživa, 

profesionální licence, startovné, cestovné, 

plat)

1/2021

Slepica Karel

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení sportovní přípravy 

reprezentanta Karla Slepici v roce 2020
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu "Zabezpečení sportovní 

přípravy reprezentanta Karla Slepici v roce 

2020" je zdokonalení sportovní přípravy na 

vrcholné akce v roce 2020.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Poskytnuté 

prostředky budou použity především na 

zakoupení sportovního materiálu a 

zabezpečení kondiční přípravy.

12/2020

23 29.01.2021 200 180 170 550

24 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 200 156

770 000,00 Kč 150 000,00 Kč

60

70 000,00 Kč

416

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
35 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 12 (celkem 16)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Bodové 

hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh
Návrh dotace v 

Kč

1 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 170 165 130 465 30 000,00 Kč

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Klammert David

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Kvalifikace na OH Tokio

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V současné době jsem na místě, které by mi 

zaručovalo start na Olympijských hrách (dále 

OH) v Tokiu,ale z důvodu světové pandemie a 

přesunu OH jsem nucen pokračovat v 

olympijské kvalifikaci a to zejména v 

přípravě,až budou spuštěny následné turnaje.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečné pokrytí na 

přípravu, jmenovitě na:

Výživové doplňky 25 000 Kč

Soustředění 100 000 Kč (ubytování, 

stravování, cestovné)

Regenerace 10 000 Kč

Airbike cca 35 000 Kč

12/2020

Vystavěl Ondřej

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Příprava na světové akce v lyžařském 

orientačním běhu
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavním cílem činnosti je příprava na Zimní 

univerziádu (Švýcarsko) a Mistrovství světa 

(Finsko).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zakoupení letenek, 

případně jízdenek na přípravu, nákup 

materiálu (lyže, vosky, hole, boty) a zdravotní 

zabezpečení.

12/2020

837 000,00 Kč

26 170 000,00 Kč 100 000,00 Kč 29.01.2021 190 181

28 72 000,00 Kč 34 000,00 Kč 29.01.2021 170 140 70 380 34 000,00 Kč

179 550

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
90 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22. 6. 2020                        

21. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 4

Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK strana 13 (celkem 16)


